
Zarządzenie Nr 26/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia                         

Nr 25/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 lutego 2025 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 lutego 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 78 355,00 8 334,36 86 689,36

75011 Urzędy wojewódzkie 76 855,00 8 334,36 85 189,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 855,00 8 334,36 85 189,36

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 205,00 19 066,00 20 271,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 066,00 19 066,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 066,00 19 066,00

758 Różne rozliczenia 11 321 324,07 3 741,00 11 325 065,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 202 747,96 3 741,00 206 488,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 747,00 3 741,00 6 488,00

852 Pomoc społeczna 497 807,00 12 729,00 510 536,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 984,00 10 816,00 28 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 984,00 10 816,00 20 800,00

85295 Pozostała działalność 12 499,00 1 913,00 14 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 499,00 1 913,00 4 412,00

855 Rodzina 2 135 280,00 14 213,40 2 149 493,40

85504 Wspieranie rodziny 0,00 14 213,40 14 213,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 213,40 14 213,40

Razem: 39 317 607,79 58 083,76 39 375 691,55

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 lutego 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 593 307,70 8 334,36 6 601 642,06

75011 Urzędy wojewódzkie 230 325,00 8 334,36 238 659,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 334,36 10 334,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500 170,00 -15 000,00 4 485 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 150 000,00 -15 000,00 3 135 000,00

75095 Pozostała działalność 964 927,70 15 000,00 979 927,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 15 000,00 73 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 205,00 19 066,00 20 271,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 066,00 19 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 066,00 9 066,00

Razem: 27 720 332,79 27 400,36 27 747 733,15

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 lutego 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 838 175,00 12 729,00 1 850 904,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 484,00 10 816,00 41 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 984,00 10 816,00 30 800,00

85295 Pozostała działalność 17 499,00 1 913,00 19 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 499,00 1 913,00 9 412,00

855 Rodzina 2 273 688,00 14 213,40 2 287 901,40

85504 Wspieranie rodziny 94 408,00 14 213,40 108 621,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 262,00 12 000,00 83 262,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 703,00 2 213,40 14 916,40

Razem: 4 121 863,00 26 942,40 4 148 805,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 26/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 lutego 2025 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 195 752,00 3 741,00 9 199 493,00

80101 Szkoły podstawowe 6 309 399,07 2 747,00 6 312 146,07

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 747,00 2 747,00 5 494,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 181 787,24 994,00 182 781,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 994,00 994,00

Razem: 9 195 752,00 3 741,00 9 199 493,00

BeSTia Strona 1 z 1


